重庆市万州区委员会催告通知书公告

下列当事人发生了交通运输违法行为，未按要求在规定时间内前往交通
部门接受处理，现已依法对其作出催告通知书。因其他法定方式无法送
达催告通知书，现予以公告：1、宁夏祥荣欣工贸有限公司，企业信用
代码：91640100MA7615HE70，违法行为：宁AQ7876于2024年08月13日0
8时05分在万州区长岭镇万利路高洞子处存在超限运输行为，本机关于2
025年04月18日下达万交执罚20251010174号处罚决定书，处罚金额1000
元。因贵公司未按时履行义务，现作出编号为20251010174号催告通知
书；2、李建文，身份证号：140822196902190019，违法行为：晋MX832
9于2024年12月26日17时30分在万州区长岭镇万利路高洞子处存在超限
运输行为，本机关于2025年04月18日下达万交执罚20241016019号处罚决
定书，处罚金额1500元。因你未按时履行义务，现作出编号为20241016
019号催告通知书；3、成都日日顺物流有限公司，企业信用代码：9151
0113MA6CA8B56X，违法行为：川AFH266于2024年12月30日12时18分在
万州区长岭镇万利路高洞子处存在超限运输行为，本机关于2025年04月
18日下达万交执罚20251010003号处罚决定书，处罚金额500元。因贵公
司未按时履行义务，现作出编号为20251010003号催告通知书；4、临沂
元合物流有限公司，企业信用代码：91371311MACD9DT69N，违法行
为：鲁Q930GB于2025年01月03日17时55分在万州区长岭镇万利路高洞
子处存在超限运输行为，本机关于2025年04月18日下达万交执罚2025101
0025号处罚决定书，处罚金额1500元。因贵公司未按时履行义务，现作
出编号为20251010025号催告通知书；5、临沂元合物流有限公司，企业
信用代码：91371311MACD9DT69N，违法行为：鲁Q930GB于2025年01

月11日14时34分在万州区长岭镇万利路高洞子处存在超限运输行为，
本机关于2025年04月22日下达万交执罚20251010075号处罚决定书，处罚
金额1500元。因贵公司未按时履行义务，现作出编号为20251010075号催
告通知书；6、南充勇安运业有限公司，企业信用代码：91511303MA68
9D3J41，违法行为：川R86636于2025年01月11日09时54分在万州区新田
镇新茨路程家嘴处存在超限运输行为，本机关于2025年04月22日下达万
交执罚20251010074号处罚决定书，处罚金额1000元。因贵公司未按时履
行义务，现作出编号为20251010074号催告通知书；7、临沂元合物流有
限公司，企业信用代码：91371311MACD9DT69N，违法行为：鲁Q930
GB于2024年12月26日20时43分在万州区长岭镇万利路高洞子处存在超限
运输行为，本机关于2025年04月25日下达万交执罚20241016021号处罚决
定书，处罚金额1000元。因贵公司未按时履行义务，现作出编号为2024
1016021号催告通知书；

自公告之日起，经过30日内来本委(电话号码：023-87669029)领取催告通
知书，逾期则视为送达。你(单位)逾期仍不履行的，本机关将依法采取
以下措施：申请人民法院强制执行。特此公告

二〇二五年六月十一日

本公告刊登在2025年06月13日

本公告从法治网、法治号下载